[image: image1.jpg]\/

АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ ______
г.Искитим

О стоимости проезда пассажиров на транспорте общего пользования на маршрутах регулярного сообщения
Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Новосибирской области от 07.06.2007 № 112-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Новосибирской области», во исполнения приказа департамента по тарифам Новосибирской области от 15.12.2010 № 81-к «Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта (кроме железнодорожного и водного транспорта) в городском, включая метрополитен, и пригородном сообщении на территории Новосибирской области» и в соответствии п.6.ст.25 Устава Искитимского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость проезда пассажиров:

1.1. От г.Искитима до сельских населенных пунктов на автобусах внутрирайонного сообщения согласно приложению.

1.2. От с.Быстровка до с.Завьялово и п.Факел революции; от п.Озерки до п.Советский; от с.Легостаево до д.Старососедово; от с.Легостаево до д.Малиновки и д.Новососедово; от с.Преображенка до п.Каменка и п.Алексеевский; от с.Гусельниково до с.Белово и д.Девкино; от с.Новолокти до д.Гилево и п.Целинный; от д.Харино до с.Усть-Чем и с.Мосты; от п.Степного до п.Березовка и д.Бородавкино, и п.Октябрьский; по р.п.Линево в размере 14,0 рублей за 1 пассажироместо.

2. Установить плату за провоз одного места багажа автомобильным транспортом по маршрутам района  в размере 20 процентов от стоимости проезда.

3. Данное постановление вступает в силу через 10 дней после официального опубликования.

4. Принятое решение опубликовать в газете «Знаменка» и на сайте администрации: http://www.iskitim-r.ru.

Глава района

        О.В. Лагода

Приложение

к постановлению

администрации района

от 20.01.2010 №  51
СТОИМОСТЬ ПРОЕЗДА

до населенных пунктов на маршрутах движения пассажирского транспорта в Искитимском районе

	Маршруты и обслуживаемые населенные пункты
	Расстояние

от Искитима (км)
	Новая цена билета (рублей)
	Цена за провоз одного места багажа

(рублей)

	Искитим – Завьялово

	1.
	Первомайский
	25
	30
	6

	2.
	Бурмистрово
	38
	42
	8

	3.
	Быстровка
	60
	50
	10

	4.
	Завьялово
	72
	50
	10

	5.
	Факел революции
	75
	50
	10

	Искитим – Китерня

	6.
	Нижний Коен
	26
	31
	6

	7.
	Дубинка
	42
	45
	9

	8.
	Китерня
	45
	47
	9

	Искитим – Озерки

	9.
	Первомайский
	25
	30
	6

	10.
	Бурмистрово
	38
	42
	8

	11.
	«Чкаловец»
	50
	50
	10

	12.
	Тула
	51
	50
	10

	13.
	Озерки
	60
	50
	10

	14.
	Советский
	67
	50
	10

	Искитим – Морозово

	15.
	Бердск
	22
	27
	5

	16.
	Академгородок
	33
	38
	8

	17.
	Морозово
	42
	45
	9

	Искитим - Гусельниково

	18.
	ст.Евсино
	18
	23
	5

	19.
	Линево
	27
	32
	6

	20.
	Ургун
	35
	39
	8

	21.
	Белово
	48
	50
	10

	22.
	Девкино
	60
	50
	10

	23.
	Гусельниково
	52
	50
	10

	Искитим – Мосты

	24.
	Харино
	35
	39
	8

	25.
	Усть-чем
	36
	40
	8

	26.
	Мосты
	56
	50
	10

	Искитим-Елбаши

	27.
	Барабка
	12
	16
	3

	28.
	Калиновка
	17
	23
	5

	29.
	Елбаши
	25
	31
	6

	Искитим – Улыбино

	30.
	Первомайский
	25
	30
	6

	31.
	Улыбино
	33
	38
	8

	Искитим- Сосновка

	32.
	Лебедевка
	8
	14
	3

	33.
	Маяк
	17
	23
	5

	34.
	Сосновка
	35
	40
	8

	Искитим – Степное

	35.
	Чупино
	35
	39
	8

	36.
	Степной
	38
	42
	8

	37.
	Березовка
	41
	44
	9

	38.
	Бородавкино
	39
	43
	9

	39.
	Октябрьский
	44
	46
	9

	40.
	Раздольный
	38
	42
	8

	Искитим - Преображенка

	41.
	Горевка
	51
	50
	10

	42.
	Преображенка
	57
	50
	10

	43.
	Каменка
	66
	50
	10

	44.
	Алексеевский
	65
	50
	10

	Искитим – Легостаево

	45.
	Линево
	27
	32
	6

	46.
	Гусельниково
	52
	50
	10

	47.
	Легостаево
	72
	50
	10

	48.
	Малиновка
	76
	50
	10

	49.
	Новососедово
	87
	50
	10

	50.
	Старососедово
	82
	50
	10

	Искитим – Верх-Коен

	51.
	Верх-Коен
	35
	39
	8

	52.
	Михайловка
	44
	46
	9

	Искитим - Линево

	53.
	ст.Евсино
	18
	23
	5

	54.
	Линево
	27
	32
	6

	55.
	Керамкомбинат
	26
	31
	6

	56.
	д.Евсино
	29
	34
	7

	57.
	Линево – КСМ
	7
	14
	3

	58.
	Линево - д.Евсино

Линево- д.Ургун
	12
	17
	3

	Искитим – Старый Искитим

	59.
	Ложок
	13,5
	18
	4

	60.
	Старый Искитим
	20,5
	26
	5

	Искитим – Александровский

	61.
	Чернореченский
	5
	14
	3

	62.
	Рощинский
	14
	19
	4

	63.
	Рябчинка
	21
	26
	5

	64.
	Александровский
	21
	26
	5

	Искитим – Новолокти

	65.
	Таскаево
	24
	29
	6

	66.
	Новолебедевка
	30
	35
	7

	67.
	Михайловка
	36
	40
	8

	68.
	Новолокти
	49
	50
	10

	69.
	Гилево
	53
	50
	10

	70.
	Целинный
	54
	50
	10

	Искитим –Тальменка

	71.
	Тальменка
	20
	27
	5

	Искитим – Линево – Листвянский

	72.
	Линево - кладбище

Линево – Листвянский
От магазина в п. Листвянский до дач
	7

11

4
	14

16

7

	3

3

1

	73.
	Листвянский – Медведск
	7
	14
	3

	Искитим – Шибково

	74.
	Шибково
	23
	28
	6

	Искитим - Койниха

	75.
	Койниха
	14,2
	19
	4

	Искитим - Агролес

	76
	Агролес
	25
	30
	6

20.01.2011

51